



OFERTA z dnia 09.07.2025r.
dotycząca ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl



[Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl](#)
[Tabela uszczerbków na zdrowiu](#)

Oferta dla osoby przystępującej do ubezpieczenia bez współmałżonka / partnera



Dane Klienta

Anna Nowak, e-mail: Jprzadka@bezpieczny.pl, telefon:



Ochrona ubezpieczeniowa

Zakres ochrony	Suma ubezpieczenia / wysokość świadczenia	Najważniejsze korzyści	Karencja
Zabezpieczenie bliskich			
Utrata życia Ubezpieczonego	10 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z przyczyn naturalnych. Suma ubezpieczenia może pokryć zaciągnięte zobowiązania finansowe oraz pomóc zachować rodzinie dotychczasowy standard życia.	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
Utrata życia Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	20 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z powodu Twojej nagłej śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku. Wysokość świadczenia to łączna suma ubezpieczenia z tytułu utraty życia i utraty życia w następstwie nieszczęśliwego wypadku.	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
Utrata życia Ubezpieczonego w wypadku komunikacyjnym	30 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z powodu Twojej nagłej śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku jako uczestnika ruchu, niezależnie czy jesteś kierowcą, pasażerem lub pieszym. Wysokość świadczenia to łączna suma ubezpieczenia z tytułu utraty życia, utraty życia w następstwie nieszczęśliwego wypadku i utraty życia w wypadku komunikacyjnym	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.

Twoje wsparcie finansowe po nieszczęśliwym wypadku

Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	10 000 PLN 1% - 100 PLN	Wsparcie finansowe dla Ciebie jeżeli na skutek nieszczęśliwego wypadku ulegniesz urazowi. Najbardziej rozbudowana tabela uszczerbków na zdrowiu, która określa 397 przypadków następstw nieszczęśliwych wypadków. By zgłosić roszczenie, nie jest wymagane zakończenie leczenia. Tabela uszczerbków na zdrowiu	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
---	----------------------------	---	--

Łączna składka miesięczna: **69 PLN**

Rabat miesięczny: **7 PLN**

Składka miesięczna po rabatach: **62 PLN**

- Twoja polisa jest bezterminowa, co roku odnawia się automatycznie, aktywna dożywotnio.
- Ubezpieczenie przeznaczone dla osób przystępujących do ubezpieczenia w wieku do 80 roku życia.
- Brak karencji na świadczenia związane z utratą życia ubezpieczonego.
- Ochrona dla Ciebie lub dla Ciebie i Twojego Partnera.
- Solidne zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie oraz wsparcie finansowe po nieszczęśliwym wypadku.



Link do dedykowanej oferty

**Kliknij i przejdź
do swojej oferty z możliwością
zakupu online**



<https://bezpieczny.pl/redirect/037cc30b7d2ce9e05579c81db2ed7ea3>

Bezpieczny.pl informuje, iż przesłana oferta prezentuje tylko niektóre z elementów ubezpieczenia Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl. Niniejszą ofertę można modyfikować zgodnie z oczekiwaniami i potrzebą Klienta. Aby móc zmodyfikować niniejszą ofertę, należy skorzystać ze wskazanego powyżej linku.



Oferta przygotowana przez

Joanna Prządka +48793580780 | jprzadka@bezpieczny.pl

Kod rabatowy: 24183

<https://www.ubezpieczenia-przadka.pl>





OFERTA z dnia 09.07.2025r.
dotycząca ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl



[Ogólne Warunki Ubezpieczenia na życie Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl](#)
[Tabela uszczerbków na zdrowiu](#)

Oferta dla osoby przystępującej do ubezpieczenia bez współmałżonka / partnera



Dane Klienta

Anna Nowak, e-mail: Jprzadka@bezpieczny.pl, telefon:



Ochrona ubezpieczeniowa

Zakres ochrony	Suma ubezpieczenia / wysokość świadczenia	Najważniejsze korzyści	Karencja
Zabezpieczenie bliskich			
Utrata życia Ubezpieczonego	20 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z przyczyn naturalnych. Suma ubezpieczenia może pokryć zaciągnięte zobowiązania finansowe oraz pomóc zachować rodzinie dotychczasowy standard życia.	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
Utrata życia Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	40 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z powodu Twojej nagłej śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku. Wysokość świadczenia to łączna suma ubezpieczenia z tytułu utraty życia i utraty życia w następstwie nieszczęśliwego wypadku.	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
Utrata życia Ubezpieczonego w wypadku komunikacyjnym	60 000 PLN	Zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie z powodu Twojej nagłej śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku jako uczestnika ruchu, niezależnie czy jesteś kierowcą, pasażerem lub pieszym. Wysokość świadczenia to łączna suma ubezpieczenia z tytułu utraty życia, utraty życia w następstwie nieszczęśliwego wypadku i utraty życia w wypadku komunikacyjnym	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.

Twoje wsparcie finansowe po nieszczęśliwym wypadku

Uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	20 000 PLN 1% - 200 PLN	Wsparcie finansowe dla Ciebie jeżeli na skutek nieszczęśliwego wypadku ulegniesz urazowi. Najbardziej rozbudowana tabela uszczerbków na zdrowiu, która określa 397 przypadków następstw nieszczęśliwych wypadków. By zgłosić roszczenie, nie jest wymagane zakończenie leczenia. Tabela uszczerbków na zdrowiu	Brak karencji Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się w dniu wskazanym w polisie.
---	----------------------------	---	--

Łączna składka miesięczna: **137 PLN**

Rabat miesięczny: **14 PLN**

Składka miesięczna po rabatach: 123 PLN

- Twoja polisa jest bezterminowa, co roku odnawia się automatycznie, aktywna dożywotnio.
- Ubezpieczenie przeznaczone dla osób przystępujących do ubezpieczenia w wieku do 80 roku życia.
- Brak karencji na świadczenia związane z utratą życia ubezpieczonego.
- Ochrona dla Ciebie lub dla Ciebie i Twojego Partnera.
- Solidne zabezpieczenie finansowe dla Twoich bliskich, gdy Ciebie zabraknie oraz wsparcie finansowe po nieszczęśliwym wypadku.



Link do dedykowanej oferty

**Kliknij i przejdź
do swojej oferty z możliwością
zakupu online**



<https://bezpieczny.pl/redirect/037cc30b7d2ce9e05579c81db2ed7ea3>

Bezpieczny.pl informuje, iż przesłana oferta prezentuje tylko niektóre z elementów ubezpieczenia Generali, z myślą o życiu Bezpieczny.pl. Niniejszą ofertę można modyfikować zgodnie z oczekiwaniami i potrzebą Klienta. Aby móc zmodyfikować niniejszą ofertę, należy skorzystać ze wskazanego powyżej linku.



Oferta przygotowana przez

Joanna Prządka +48793580780 | jprzadka@bezpieczny.pl

Kod rabatowy: 24183

<https://www.ubezpieczenia-przadka.pl>

